
B.5:Ισολογισµός πολύ µικρών οντοτήτων

Αποθέµατα

Απαιτήσεις

          Αποµειωµένα

Προκαταβολές και Έσοδα Εισπρακτέα

Μείον Αποσβεσµένα

Πάγια

Λοιπά

Μακροπρόθεσµες Υποχρεώσεις

Βραχυπρόθεσµες Υποχρεώσες

Κεφάλαια και Αποθεµατικά

Σύνολο Καθαρής θέσης και Υποχρεώσεων

Καθαρή Θέση και Υποχρεώσεις

Σύνολο Ενεργητικού

Περιουσιακά Στοιχεία

          0,00

     11.321,51

     94.187,00

    317.815,64

     13.174,76

    390.767,99

     72.952,35

          0,00

    390.767,99

    373.741,26

     11.144,17

    387.261,18

    387.261,18

    307.824,88

    101.137,99

    372.387,04

          0,00

     26.874,78

          0,00

     79.436,30

2016____ 2015____

FRIGOTECH HELLAS ΕΠΕ

ΝΙΚ.ΟΥΡΑΝΟΥ 26 Α.ΛΙΟΣΙΑ
Α.Φ.Μ.:    999206997

          0,00

    101.656,54    124.282,80

          0,00     248.104,24     272.084,72

Σηµειώσεις_________

2016 ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ 01/01/2016 - 31/12/2016

ΑΡ.Γ.Ε.ΜΗ : 087367402000



∆ιαχειριστής

ΞΑΦΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ
Α∆Τ: ΑΒ525839

Λογιστής

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
15129 - Α

Α.ΛΙΟΣΙΑ,   /  /


